
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1762

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 3 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1762

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

782774 Душенко Соломія Василівна 107156 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 59,64

700079 Карвацька Христина-Марія Ігорівна 107418 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 73,2

707580 Пацкаль Лілія Борисівна 147157 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 59,6

700657 Сов`як Ольга Романівна 109005 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 70,2

701151 Фалько Вікторія Віталіївна 109195 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 59,6



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1762

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

708727 Демчина Наталія Ігорівна 107106 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 52,52

893906 Дудик Юлія Андріївна 107158 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 52,8

708811 Івановчик Юлія Юріївна 209988 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 66,04

708725 Михнюк Тетяна Олександрівна 108371 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 61,48

708719 Партика Анастасія Романівна 108480 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 53,32



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1762

016 Спеціальна освіта Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

808965 Гайдар Хрестина Григорівна 106501 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 61,72

708603 Дуліба Ярина Тарасівна 107163 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 67,9

686127 Керкало Ганна Олександрівна 107429 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 52,92

708647 Перекліта Соломія Михайлівна 108486 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 55

705955 Прибиш Вікторія Сергіївна 108567 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 60,16


